
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN30025
Référence : P2E101SN30025

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 88mm
D2 : 84mm
D3 : 77mmm
H1 : 74,5mm
H2 : 72,5mm

ARMATRAC
504 E
ATLAS
AW 1120
AUSA
RC 3
AYERBE
AY 1500-110 TX
BAUMANN
DX 40
BELLOLI
CARMIX D 6
BENFORD
5000 PS
5002 PSFA
5003 PS
6000 PS
6002 PSFA
6003 PSFL
BOBCAT
B 700
B 730
B 730 GEN II
B 750
B 780
T 2566 SERIE 4114
T 35.105
T 35120 SL/L
T 35120 SL/L
T 35.130
T 35.140
T 36.120
T 40140
T 40140
T 40170
T 40170
T 40180
T 40180
T 40.180
T 41.140
TL 26.60
TL 30.60
TL 30.70
TL 35.70
TL 360
TL 360
V 417
V 417
CARMIX
CARMIX 25 FX



CARMIX 2.5 TT
D 6
CATERPILLAR
AP 300
DE 220 E0
DE 65 E3
TH 336
TH 336
TH 337
TH 337
TH 337
CEPPARO
CA 4 RM
CLAAS
AXOS 310
AXOS 320
AXOS 330
AXOS 340
CLARK
GMP 45 D
CMV
1000
COMETRAC
RAIL 2
RAIL 3
CUKUROVA
BULDOEXCAVATOR
DAVINO
R 40 EVOLUTION
DEUTZ
40.8 AGROVECTOR
DIECI
26.6 AGRIFARMER
26.6 DEDALUS
26.6 DEDALUS
28.7 DEDALUS
28.7 DEDALUS
28.9 DEDALUS
30.7 AGRI FARMER
30.7 DEDALUS
30.7 DEDALUS
30.9 DEDALUS
30.9 DEDALUS
32.6 AGRIFARMER
EGT
MD 1500.1
MD 710
FARMTRAC
675 FT DT
685 FT DT
690 DT
7100 FT DT
7110 DT
FEELER
FD 70
FERMEC
860 SX
FINTEC
542
640
FIORI
B 460 SL
D 100
DB 260 CBC
GALLMAC
WMW 115
GENIE
GTH 4013 SX
GTH 4013 SX
GTH 4016 SR
GTH 4016 SR
GTH 4017 SX
GTH 4017 SX
GTH 4018 SR
GTH 5021 R
GENMAC
QUEEN G 100 PS
GENSET



MG 115 S-P
MG 35 SP
MG 50 SPEDF
MG 60 S-P
MG 75 SP
MG 90 SP
MPM 20/500 S-P
GESAN
DPA 110 EME
DPAS 110 E
DPAS 35 E
DPAS 50 E
DPAS 65 E
DPAS 90 E
DPAS 90 E
DPR 60
DVR 150
HAMMEL
HZ 52
HARTL
HCS 3715
HATTAT
A 100
A 110
A 90
HAULOTTE
HTL 3210
HTL 3210
HTL 3510
HTL 3510
HTL 3614
HTL 3614
HTL 3617
HTL 3617
HTL 4010
HTL 4010
HTL 4014
HTL 4014
HTL 4017
HTL 4017
HIDROMEK
HMK 102 B
HMK 102 S ALPHA
HIMOINSA
GPW 60 S
HPW 50
HYDREMA
906 C SERIE 2
908 C SERIE 2
912 C
912 C
912 C
926 C SERIE 2
928 C SERIE 2
M 1400 C
M 1520 C
M 1700 C
IRUM
TAF 690 OP
TAF 690 PE
JCB
926 RT
JLG
2505
2505
3509 PS
3512 PS
4013
4013
4017 PS
4017 PS
KAISER
S 2-4
KIOTI
DK 751
DK 753
DK 754
DK 901



DK 903
DK 904
DX 7510
DX 9010
PX 1153 PC
PX 9020
KLEEMANN REINER
MS 13 Z
KOMPTECH
MULTISTAR M3
LANDINI
100 GLOBALFARM
100 GLOBALFARM
100 POWERMONDIAL T3
100 REX F
100 REX GE
100 REX GT
100 REX TECHNO RESTYLING T3
100 REX TOP RESTYLING T3
100 TREKKER T3
105 GLOBALFARM GREEN
105 POWERMONDIAL T3
105 TREKKER T3
110 POWERMONDIAL T3
110 REX F
110 REX TECHNO RESTYLING T3
110 REX TOP RESTYLING T3
115 POWERMONDIAL T3
120 REX F
120 REX GT
1-75
1-90
60 TECHNOFARM T3
60 TECHNOFARM T3
75 REX F
75 REX TECHNO RESTYLING T3
75 REX TOP RESTYLING T3
75 TECHNOFARM T3
75 TECHNOFARM T3
80 GLOBALFARM
80 REX F
80 REX GE
80 REX GT
80 REX TECHNO RESTYLING T3
80 REX TOP RESTYLING T3
80 TECHNOFARM T3
80 TECHNOFARM T3
80 TREKKER T3
85 REX TECHNO RESTYLING T3
85 REX TOP RESTYLING T3
90 GLOBALFARM
90 GLOBALFARM
90 REX F
90 REX GE
90 REX TECHNO RESTYLING T3
90 REX TOP RESTYLING T3
90 TREKKER T3
90 V VIGNETO RESTYLING T3
95 GLOBALFARM GREEN
95 POWERMONDIAL T3
X 10-75CM
X 10-90CM
LIEBHERR
42 KR1
MK 140
LIFTER PRAMAC
GBW 30 P
GRW 67
GSW 110 P
GSW 22
GSW 30 P
GSW 45 P
GSW 65 P
GSW 67
GSW 80 P
LIUGONG
CLG 777
MAC CORMICK



B-MAX 100 GREEN T2
B-MAX 105 GREEN T2
B-MAX 90 T2
B-MAX 95 GREEN T2
CL EUROPA 65 T3
CL EUROPA 70 T3
CL EUROPA 75 T3
CL EUROPA 80 T3
CX 100 SYNCHRO RESTYLING T3
CX 100 SYNCHRO T3
CX 100 XTRASHIFT RESTYLING T3
CX 100 XTRASHIFT T3
CX 105 SYNCHRO RESTYLING T3
CX 105 SYNCHRO T3
CX 105 T2
CX 105 XTRASHIFT RESTYLING T3
CX 105 XTRASHIFT T3
CX 110 SYNCHRO RESTYLING T3
CX 110 SYNCHRO T3
CX 110 XTRASHIFT RESTYLING T3
CX 110 XTRASHIFT T3
CX 75 T2
CX 85 T2
CX 90 SYNCHRO RESTYLING T3
CX 90 SYNCHRO T3
CX 90 XTRASHIFT RESTYLING T3
CX 90 XTRASHIFT T3
CX 95 T2
F 100 TOP RESTYLING T3
F 110 GE
F 110 T3
F 110 T3
F 110 TOP RESTYLING T3
F 110 XL
F 120
F 120
F 120 GE
F 120 TOP RESTYLING T3
F 120 XL
F 80 TECHNO RESTYLING T3
F 80 TOP RESTYLING T3
F 80 XL
F 85 TECHNO RESTYLING T3
F 90 N-4
F 90 TECHNO RESTYLING T3
F 90 TOP RESTYLING T3
MC 105 POWER 4 T3
MC 110 POWER 4 RESTYLING T3
MC 110 POWER 4 T3
MC 115 POWER 4 RESTYLING T3
MC 115 POWER 4 T3
T 100 RESTYLING T3
T 105 RESTYLING T3
T 80 RESTYLING T3
T 90 RESTYLING T3
V 90 FN
V 90 RESTYLING T3
X 10.75CM
X 10.90CM
X 60.20
X 60.30
X 60.40
MANITOU
120 REX GE
M 26-2 T S3 E3
M 26-2 TURBO SERIE 3-E3
M 26-2 TURBO SERIE 3-E3
M 26-4 T S3 E3
M 26-4 TURBO SERIE 3-E3
M 26-4 TURBO SERIE 3-E3
M 30-2 T S3 E3
M 30-2 TURBO SERIE 3-E3
M 30-2 TURBO SERIE 3-E3
M 30-4 TURBO SERIE 3-E3
M 30-4 TURBO SERIE 3-E3
M 30 T S3 E3
M 40-4 TURBO SERIE 3-E3
M 40-4 TURBO SERIE 3-E3



M 50-4 TURBO SERIE 3-E3
M 50-4 TURBO SERIE 3-E3
M 50-4 TURBO SERIE 3-E3
MC 30 T S3 E3
MC 30 TURBO SERIE 3-E3
MC 30 TURBO SERIE 3-E3
MC 40 T PS S3 E3
MC 40 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT
MC 40 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT
MC 50 SERIE 3-E2
MC 50 T PS S3 E3
MC 50 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT
MC 50 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT
MC 60 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT
MC 60 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT
MC 70 T POWER S3-E3
MC 70 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT
MC 70 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT
MI 70 H
MLT 1035 L LSU TURBO SERIE 4-E3
MLT 1035 L LSU TURBO SERIE 4-E3
MLT 1035 L LSU TURBO SERIE 4-E3
MLT 1035 L LSU TURBO SERIE 6-E3
MLT 1035 L LSU TURBO SERIE 6-E3
MLT 630-120 LSU SERIE B-E2
MLT 630-120 LSU SERIE B-E2
MLT 634-120 LSU POWERSHIFT SERIE B-E2
MLT 634-120 LSU POWERSHIFT SERIE B-E2
MLT 634-120 LSU SERIE B-E2
MLT 634-120 LSU SERIE B-E2
MLT 634 LSU TURBO POWERSHIFT
MLT 634 LSU TURBO POWERSHIFT
MLT 634 LSU TURBO SERIE D-E3
MLT 634 LSU TURBO SERIE D-E3
MLT 634 LSU TURBO SERIE D-E3
MLT 731 LSU TURBO
MLT 731 LSU TURBO SERIE D-E3
MLT 731 LSU TURBO SERIE D-E3
MLT 731 LSU TURBO SERIE D-E3
MLT 731 TURBO
MLT 731 TURBO
MLT 731 TURBO LSU
MLT 735 LSU TURBO
MLT 735 LSU TURBO
MLT 741 LSU TURBO
MLT 741 LSU TURBO
MLT 742 HLSU TURBO
MLT 742 HLSU TURBO
MRT 1432 M SERIE
MRT 1432 M SERIE
MRT 1440
MRT 1440
MRT 1635 M SERIE
MRT 1635 M SERIE
MRT 1640-400 EASY 44TE3
MRT 1640-400 EASY 44TE3
MRT 1840
MRT 1840
MRT 1850 M
MRT 1850 M-E2
MSI 30-1 E2 EVOLUTION
MSI 30-1 E2 EVOLUTION
MSI 50 H S1 E2
MT 1030 S SERIE 4-E3
MT 1030 S SERIE 4-E3
MT 1030 S SERIE 5-E3
MT 1030 S SERIE 5-E3
MT 1030 S SERIE C-E2
MT 1030 S SERIE C-E2
MT 1030 ST SERIE 4-E3
MT 1030 ST SERIE 4-E3
MT 1030 ST SERIE E3
MT 1030 S TURBO SERIE C-E2
MT 1030 S TURBO SERIE C-E2
MT 1033 HLT SERIE 3-E2
MT 1033 HLT SERIE 3-E2
MT 1235 S SERIE 3-E2
MT 1235 S SERIE 3-E2



MT 1235 S TURBO SERIE 3-E2
MT 1235 S TURBO SERIE 3-E2
MT 1235 S TURBO SERIE 4-E3
MT 1235 S TURBO SERIE 4-E3
MT 1435 HSL TURBO SERIE 2-E2
MT 1435 HSL TURBO SERIE 2-E2
MT 1435 SL SERIE 3-E2
MT 1435 SL SERIE 3-E2
MT 1435 SL TURBO SERIE 3-E2
MT 1435 SL TURBO SERIE 3-E2
MT 1435 SL TURBO SERIE 4-E3
MT 1435 SL TURBO SERIE 4-E3
MT 1436 R
MT 1436 R
MT 1440 E3
MT 1440 E3
MT 1440 EP PRIVILEGE
MT 1440 EP PRIVILEGE
MT 1440 PRIVILEGE
MT 1440 PRIVILEGE
MT 1440 SL SERIE 3-E2
MT 1440 SL SERIE 3-E2
MT 1440 SL TURBO SERIE 3-E2
MT 1440 SL TURBO SERIE 3-E2
MT 1440 SL TURBO ULTRA SERIE 3-E2
MT 1440 SL TURBO ULTRA SERIE 3-E2
MT 1740 SL TURBO SERIE 3-E2
MT 1740 SL TURBO SERIE 3-E2
MT 1740 SL TURBO ULTRA SERIE3-E2
MT 1740 SL TURBO ULTRA SERIE3-E2
MT 1840 E3
MT 1840 E3
MT 1840 EP PRIVILEGE
MT 1840 HA E3
MT 1840 HA E3
MT 1840 PRIVILEGE
MT 1840 PRIVILEGE
MT 1840 PRIVILEGE
MT 1840 R/PRIVILEGE
MT 1840 R/PRIVILEGE
MT 728 SERIE C-E2
MT 728 SERIE C-E2
MT 728 SERIE D-E3
MT 728 SERIE D-E3
MT 732 SERIE C-E2
MT 732 SERIE C-E2
MT 732 SERIE D-E3
MT 732 SERIE D-E3
MT 732 SERIE E-E3
MT 732 SERIE E-E3
MT 732 TURBO SERIE C-E2
MT 732 TURBO SERIE C-E2
MT 928 SERIE C-E2
MT 928 SERIE C-E2
MT 928 SERIE D-E3
MT 928 SERIE D-E3
MT 932 SERIE C-E2
MT 932 SERIE C-E2
MT 932 SERIE D-E3
MT 932 SERIE D-E3
MT 932 SERIE E-E3
MT 932 SERIE E-E3
MT 932 TURBO SERIE C-E2
MT 932 TURBO SERIE C-E2
MXT 1740 P
MXT 840 P
X 732
X 732
MASE GENERATORS
MARINER 45 MT
MARINER 45 MT S
MARINER 52 MT
MARINER 52 MT S
MARINER 54 MT
MARINER 54 MT S
MARINER 60 MT
MARINER 60 MT S
MARINER 70 MT



MARINER 70 MT S
MARINER 80 MT
MARINER 80 MT S
MASSEY FERGUSON
455 XTRA
MC CLOSKEY INT.
516
R 105
S 86
MERLO
DBM 2500 EV
P 25.6 LOX
P 25.6 LOX
P 27.6
P 27.6
P 28.8
P 28.8
P 32.6 PLUS
P 32.6 PLUS
P 32.6 TOP
P 32.6 TOP
P 38.13 PLUS
P 38.13 PLUS
P 38.13 PLUS
P 38.14
P 38.14
P 38.14 LOX
P 38.14 LOX
P 40.09 PLUS
P 40.09 PLUS
P 40.17
P 40.17
P 40.17
P 40.17
ROTO 38.16
ROTO 38.16
ROTO 38.16 S
ROTO 38.16 S
MOSA
GE 65 PSSX
MST
DKK 2090
M 542
M 642
ST 740
ST 740
ST 935
ST 935
NORDBERG
ST 2.8
OLYMPIAN
GEP 65-2
GEP 65-4
PERKINS
1103A-33G
1103C-33G
1103C-33G3
1103C-33TG
1103C-33TG3
1104C-44TAG1
1104C-44TAG2
1104C-44TG3
1104D-44T
1106A-TAG2A
1106A-TAG4
DC
DD
DJ
RE/RF/RG/RH/RJ/RK SERIES
RR/RS/RT SERIES
XG/XH/XJ/XK/XL/XM SERIES
POWERSCREEN
1400 WARRIOR
1400 WARRIOR X
1700 CHIEFTAIN
1800 WARRIOR
PUTZMEISTER
PM 500



ROBIN
SILENT STAR 60 TPK
RUBBLE MASTER
HS 5000
MSC 5700 M-2D
SANDVIK
QA 140
QA 335
QA 440
QA 450
QA 451
QE 330
QE 340
SCHAEFF
SKL 854
SELWOOD
200 S
SIMED
40 KVA
70 KVA
SPRA-COUPE
3450
3650
4450
4650
4655
TEREX
860 SX
SX 820
SX 860
SX 880
TA 10
TA 5 S
TA 5
TA 6 S
TA 6
TL 160
TLB 840
TERRA SELECT
T 4
THWAITES
AD 6 T
MACH 457
MACH 464
MACH 466
MACH 490
MACH 555
MACH 557
MACH 564
MACH 566
MACH 597
MACH 654
MACH 655
MACH 657
MACH 664
SLCM 598 ZZ
URSUS
10014 H
8014 H
9014 H
C 350
C 360
C 380 M
C 382
VALTEC
A 70
VENIERI
VF 10.23
VOGELE
SUPER 1600-1
WACKER NEUSON
DW 60
DW 60 LRC
G 60
SW 24
SW 28
WEIDEMANN
4004 D/P



WFM
M 470 SE-WP
WILSON
P 30 E1
P 33-1
P 50 E3
P 60 P3
P 88-1 

Caractéristiques

Affectation ARMATRAC : 504 E | ATLAS : AW 1120 | AUSA : RC 3 | AYERBE : AY
1500-110 TX | BAUMANN : DX 40 | BELLOLI : CARMIX D 6 |
BENFORD : 5000 PS , 5002 PSFA , 5003 PS , 6000 PS , 6002 PSFA ,
6003 PSFL | BOBCAT : B 700 , B 730 , B 730 GEN II , B 750 , B 780 , T
2566 SERIE 4114 , T 35.105 , T 35.130 , T 35.140 , T 35120 SL/L , T
35120 SL/L , T 36.120 , T 40.180 , T 40140 , T 40140 , T 40170 , T
40170 , T 40180 , T 40180 , T 41.140 , TL 26.60 , TL 30.60 , TL 30.70 ,
TL 35.70 , TL 360 , TL 360 , V 417 , V 417 | CARMIX : CARMIX 2.5 TT ,
CARMIX 25 FX , D 6 | CATERPILLAR : AP 300 , DE 220 E0 , DE 65 E3
, TH 336 , TH 336 , TH 337 , TH 337 , TH 337 | CEPPARO : CA 4 RM |
CLAAS : AXOS 310 , AXOS 320 , AXOS 330 , AXOS 340 | CLARK :
GMP 45 D | CMV : 1000 | COMETRAC : RAIL 2 , RAIL 3 | CUKUROVA
: BULDOEXCAVATOR | DAVINO : R 40 EVOLUTION | DEUTZ : 40.8
AGROVECTOR | DIECI : 26.6 AGRIFARMER , 26.6 DEDALUS , 26.6
DEDALUS , 28.7 DEDALUS , 28.7 DEDALUS , 28.9 DEDALUS , 30.7
AGRI FARMER , 30.7 DEDALUS , 30.7 DEDALUS , 30.9 DEDALUS ,
30.9 DEDALUS , 32.6 AGRIFARMER | EGT : MD 1500.1 , MD 710 |
FARMTRAC : 675 FT DT , 685 FT DT , 690 DT , 7100 FT DT , 7110 DT
| FEELER : FD 70 | FERMEC : 860 SX | FINTEC : 542 | FIORI : B 460
SL , D 100 , DB 260 CBC | GALLMAC : WMW 115 | GENIE : GTH 4013
SX , GTH 4013 SX , GTH 4016 SR , GTH 4016 SR , GTH 4017 SX ,
GTH 4017 SX , GTH 4018 SR | GENMAC : QUEEN G 100 PS |
GENSET : MG 115 S-P , MG 35 SP , MG 50 SPEDF , MG 60 S-P , MG
75 SP , MG 90 SP , MPM 20/500 S-P | GESAN : DPA 110 EME , DPAS
110 E , DPAS 35 E , DPAS 50 E , DPAS 65 E , DPAS 90 E , DPAS 90
E , DPR 60 , DVR 150 | HAMMEL : HZ 52 | HARTL : HCS 3715 |
HATTAT : A 100 , A 110 , A 90 | HAULOTTE : HTL 3210 , HTL 3210 ,
HTL 3510 , HTL 3510 , HTL 3614 , HTL 3614 , HTL 3617 , HTL 3617 ,
HTL 4010 , HTL 4010 , HTL 4014 , HTL 4014 , HTL 4017 , HTL 4017 |
HIDROMEK : HMK 102 B , HMK 102 S ALPHA | HIMOINSA : GPW 60
S , HPW 50 | HYDREMA : 906 C SERIE 2 , 908 C SERIE 2 , 912 C ,
912 C , 912 C , 926 C SERIE 2 , 928 C SERIE 2 , M 1400 C , M 1520 C
, M 1700 C | IRUM : TAF 690 OP , TAF 690 PE | JCB : 926 RT | JLG :
2505 , 2505 , 3509 PS , 3512 PS , 4013 , 4013 , 4017 PS , 4017 PS |
KAISER : S 2-4 | KIOTI : DK 751 , DK 753 , DK 754 , DK 901 , DK 903 ,
DK 904 , DX 7510 , DX 9010 , PX 1153 PC , PX 9020 | KLEEMANN
REINER : MS 13 Z | KOMPTECH : MULTISTAR M3 | LANDINI : 100
GLOBALFARM , 100 GLOBALFARM , 100 POWERMONDIAL T3 , 100
REX F , 100 REX GE , 100 REX GT , 100 REX TECHNO RESTYLING
T3 , 100 REX TOP RESTYLING T3 , 100 TREKKER T3 , 105
GLOBALFARM GREEN , 105 POWERMONDIAL T3 , 105 TREKKER
T3 , 110 POWERMONDIAL T3 , 110 REX F , 110 REX TECHNO
RESTYLING T3 , 110 REX TOP RESTYLING T3 , 115
POWERMONDIAL T3 , 120 REX F , 120 REX GT , 1-75 , 1-90 , 60
TECHNOFARM T3 , 60 TECHNOFARM T3 , 75 REX F , 75 REX
TECHNO RESTYLING T3 , 75 REX TOP RESTYLING T3 , 75
TECHNOFARM T3 , 75 TECHNOFARM T3 , 80 GLOBALFARM , 80
REX F , 80 REX GE , 80 REX GT , 80 REX TECHNO RESTYLING T3 ,
80 REX TOP RESTYLING T3 , 80 TECHNOFARM T3 , 80
TECHNOFARM T3 , 80 TREKKER T3 , 85 REX TECHNO RESTYLING
T3 , 85 REX TOP RESTYLING T3 , 90 GLOBALFARM , 90
GLOBALFARM , 90 REX F , 90 REX GE , 90 REX TECHNO
RESTYLING T3 , 90 REX TOP RESTYLING T3 , 90 TREKKER T3 , 90
V VIGNETO RESTYLING T3 , 95 GLOBALFARM GREEN , 95
POWERMONDIAL T3 , X 10-75CM , X 10-90CM | LIEBHERR : 42 KR1
, MK 140 | LIFTER PRAMAC : GBW 30 P , GRW 67 , GSW 110 P ,
GSW 22 , GSW 30 P , GSW 45 P , GSW 65 P , GSW 67 , GSW 80 P |
LIUGONG : CLG 777 | MAC CORMICK : B-MAX 100 GREEN T2 , B-
MAX 105 GREEN T2 , B-MAX 90 T2 , B-MAX 95 GREEN T2 , CL
EUROPA 65 T3 , CL EUROPA 70 T3 , CL EUROPA 75 T3 , CL
EUROPA 80 T3 , CX 100 SYNCHRO RESTYLING T3 , CX 100
SYNCHRO T3 , CX 100 XTRASHIFT RESTYLING T3 , CX 100
XTRASHIFT T3 , CX 105 SYNCHRO RESTYLING T3 , CX 105
SYNCHRO T3 , CX 105 T2 , CX 105 XTRASHIFT RESTYLING T3 , CX
105 XTRASHIFT T3 , CX 110 SYNCHRO RESTYLING T3 , CX 110
SYNCHRO T3 , CX 110 XTRASHIFT RESTYLING T3 , CX 110
XTRASHIFT T3 , CX 75 T2 , CX 85 T2 , CX 90 SYNCHRO RESTYLING



T3 , CX 90 SYNCHRO T3 , CX 90 XTRASHIFT RESTYLING T3 , CX 90
XTRASHIFT T3 , CX 95 T2 , F 100 TOP RESTYLING T3 , F 110 GE , F
110 T3 , F 110 T3 , F 110 TOP RESTYLING T3 , F 110 XL , F 120 , F
120 , F 120 GE , F 120 TOP RESTYLING T3 , F 120 XL , F 80
TECHNO RESTYLING T3 , F 80 TOP RESTYLING T3 , F 80 XL , F 85
TECHNO RESTYLING T3 , F 90 N-4 , F 90 TECHNO RESTYLING T3 ,
F 90 TOP RESTYLING T3 , MC 105 POWER 4 T3 , MC 110 POWER 4
RESTYLING T3 , MC 110 POWER 4 T3 , MC 115 POWER 4
RESTYLING T3 , MC 115 POWER 4 T3 , T 100 RESTYLING T3 , T 105
RESTYLING T3 , T 80 RESTYLING T3 , T 90 RESTYLING T3 , V 90
FN , V 90 RESTYLING T3 , X 10.75CM , X 10.90CM , X 60.20 , X 60.30
, X 60.40 | MANITOU : 120 REX GE , M 26-2 T S3 E3 , M 26-2 TURBO
SERIE 3-E3 , M 26-2 TURBO SERIE 3-E3 , M 26-4 T S3 E3 , M 26-4
TURBO SERIE 3-E3 , M 26-4 TURBO SERIE 3-E3 , M 30 T S3 E3 , M
30-2 T S3 E3 , M 30-2 TURBO SERIE 3-E3 , M 30-2 TURBO SERIE
3-E3 , M 30-4 TURBO SERIE 3-E3 , M 30-4 TURBO SERIE 3-E3 , M
40-4 TURBO SERIE 3-E3 , M 40-4 TURBO SERIE 3-E3 , M 50-4
TURBO SERIE 3-E3 , M 50-4 TURBO SERIE 3-E3 , M 50-4 TURBO
SERIE 3-E3 , MC 30 T S3 E3 , MC 30 TURBO SERIE 3-E3 , MC 30
TURBO SERIE 3-E3 , MC 40 T PS S3 E3 , MC 40 TURBO SERIE 3-E3
POWERSHIFT , MC 40 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT , MC 50
SERIE 3-E2 , MC 50 T PS S3 E3 , MC 50 TURBO SERIE 3-E3
POWERSHIFT , MC 50 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT , MC 60
TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT , MC 60 TURBO SERIE 3-E3
POWERSHIFT , MC 70 T POWER S3-E3 , MC 70 TURBO SERIE 3-E3
POWERSHIFT , MC 70 TURBO SERIE 3-E3 POWERSHIFT , MI 70 H ,
MLT 1035 L LSU TURBO SERIE 4-E3 , MLT 1035 L LSU TURBO
SERIE 4-E3 , MLT 1035 L LSU TURBO SERIE 4-E3 , MLT 1035 L LSU
TURBO SERIE 6-E3 , MLT 1035 L LSU TURBO SERIE 6-E3 , MLT
630-120 LSU SERIE B-E2 , MLT 630-120 LSU SERIE B-E2 , MLT 634
LSU TURBO POWERSHIFT , MLT 634 LSU TURBO POWERSHIFT ,
MLT 634 LSU TURBO SERIE D-E3 , MLT 634 LSU TURBO SERIE D-
E3 , MLT 634 LSU TURBO SERIE D-E3 , MLT 634-120 LSU
POWERSHIFT SERIE B-E2 , MLT 634-120 LSU POWERSHIFT SERIE
B-E2 , MLT 634-120 LSU SERIE B-E2 , MLT 634-120 LSU SERIE B-E2
, MLT 731 LSU TURBO , MLT 731 LSU TURBO SERIE D-E3 , MLT 731
LSU TURBO SERIE D-E3 , MLT 731 LSU TURBO SERIE D-E3 , MLT
731 TURBO , MLT 731 TURBO , MLT 731 TURBO LSU , MLT 735 LSU
TURBO , MLT 735 LSU TURBO , MLT 741 LSU TURBO , MLT 741
LSU TURBO , MLT 742 HLSU TURBO , MLT 742 HLSU TURBO , MRT
1432 M SERIE , MRT 1432 M SERIE , MRT 1440 , MRT 1440 , MRT
1635 M SERIE , MRT 1635 M SERIE , MRT 1640-400 EASY 44TE3 ,
MRT 1640-400 EASY 44TE3 , MRT 1840 , MRT 1840 , MRT 1850 M ,
MRT 1850 M-E2 , MSI 30-1 E2 EVOLUTION , MSI 30-1 E2
EVOLUTION , MSI 50 H S1 E2 , MT 1030 S SERIE 4-E3 , MT 1030 S
SERIE 4-E3 , MT 1030 S SERIE 5-E3 , MT 1030 S SERIE 5-E3 , MT
1030 S SERIE C-E2 , MT 1030 S SERIE C-E2 , MT 1030 S TURBO
SERIE C-E2 , MT 1030 S TURBO SERIE C-E2 , MT 1030 ST SERIE
4-E3 , MT 1030 ST SERIE 4-E3 , MT 1030 ST SERIE E3 , MT 1033
HLT SERIE 3-E2 , MT 1033 HLT SERIE 3-E2 , MT 1235 S SERIE 3-E2
, MT 1235 S SERIE 3-E2 , MT 1235 S TURBO SERIE 3-E2 , MT 1235 S
TURBO SERIE 3-E2 , MT 1235 S TURBO SERIE 4-E3 , MT 1235 S
TURBO SERIE 4-E3 , MT 1435 HSL TURBO SERIE 2-E2 , MT 1435
HSL TURBO SERIE 2-E2 , MT 1435 SL SERIE 3-E2 , MT 1435 SL
SERIE 3-E2 , MT 1435 SL TURBO SERIE 3-E2 , MT 1435 SL TURBO
SERIE 3-E2 , MT 1435 SL TURBO SERIE 4-E3 , MT 1435 SL TURBO
SERIE 4-E3 , MT 1436 R , MT 1436 R , MT 1440 E3 , MT 1440 E3 , MT
1440 EP PRIVILEGE , MT 1440 EP PRIVILEGE , MT 1440 PRIVILEGE
, MT 1440 PRIVILEGE , MT 1440 SL SERIE 3-E2 , MT 1440 SL SERIE
3-E2 , MT 1440 SL TURBO SERIE 3-E2 , MT 1440 SL TURBO SERIE
3-E2 , MT 1440 SL TURBO ULTRA SERIE 3-E2 , MT 1440 SL TURBO
ULTRA SERIE 3-E2 , MT 1740 SL TURBO SERIE 3-E2 , MT 1740 SL
TURBO SERIE 3-E2 , MT 1740 SL TURBO ULTRA SERIE3-E2 , MT
1740 SL TURBO ULTRA SERIE3-E2 , MT 1840 E3 , MT 1840 E3 , MT
1840 EP PRIVILEGE , MT 1840 HA E3 , MT 1840 HA E3 , MT 1840
PRIVILEGE , MT 1840 PRIVILEGE , MT 1840 PRIVILEGE , MT 1840
R/PRIVILEGE , MT 1840 R/PRIVILEGE , MT 728 SERIE C-E2 , MT 728
SERIE C-E2 , MT 728 SERIE D-E3 , MT 728 SERIE D-E3 , MT 732
SERIE C-E2 , MT 732 SERIE C-E2 , MT 732 SERIE D-E3 , MT 732
SERIE D-E3 , MT 732 SERIE E-E3 , MT 732 SERIE E-E3 , MT 732
TURBO SERIE C-E2 , MT 732 TURBO SERIE C-E2 , MT 928 SERIE C-
E2 , MT 928 SERIE C-E2 , MT 928 SERIE D-E3 , MT 928 SERIE D-E3 ,
MT 932 SERIE C-E2 , MT 932 SERIE C-E2 , MT 932 SERIE D-E3 , MT
932 SERIE D-E3 , MT 932 SERIE E-E3 , MT 932 SERIE E-E3 , MT 932
TURBO SERIE C-E2 , MT 932 TURBO SERIE C-E2 , MXT 840 P , X
732 , X 732 | MASE GENERATORS : MARINER 45 MT , MARINER 45
MT S , MARINER 52 MT , MARINER 52 MT S , MARINER 54 MT ,
MARINER 54 MT S , MARINER 60 MT , MARINER 60 MT S ,



MARINER 70 MT , MARINER 70 MT S , MARINER 80 MT , MARINER
80 MT S | MASSEY FERGUSON : 455 XTRA | MC CLOSKEY INT. :
516 , R 105 , S 86 | MERLO : DBM 2500 EV , P 25.6 LOX , P 25.6 LOX
, P 27.6 , P 27.6 , P 28.8 , P 28.8 , P 32.6 PLUS , P 32.6 PLUS , P 32.6
TOP , P 32.6 TOP , P 38.13 PLUS , P 38.13 PLUS , P 38.13 PLUS , P
38.14 , P 38.14 , P 38.14 LOX , P 38.14 LOX , P 40.09 PLUS , P 40.09
PLUS , P 40.17 , P 40.17 , P 40.17 , P 40.17 , ROTO 38.16 , ROTO
38.16 , ROTO 38.16 S , ROTO 38.16 S | MOSA : GE 65 PSSX | MST :
DKK 2090 , M 542 , M 642 , ST 740 , ST 740 , ST 935 , ST 935 |
NORDBERG : ST 2.8 | OLYMPIAN : GEP 65-2 , GEP 65-4 | PERKINS :
1103A-33G , 1103C-33G , 1103C-33G3 , 1103C-33TG , 1103C-33TG3 ,
1104C-44TAG1 , 1104C-44TAG2 , 1104C-44TG3 , 1104D-44T , 1106A-
TAG2A , 1106A-TAG4 , DC , DD , DJ , RE/RF/RG/RH/RJ/RK SERIES ,
RR/RS/RT SERIES , XG/XH/XJ/XK/XL/XM SERIES | POWERSCREEN
: 1400 WARRIOR , 1400 WARRIOR X , 1700 CHIEFTAIN , 1800
WARRIOR | PUTZMEISTER : PM 500 | ROBIN : SILENT STAR 60 TPK
| RUBBLE MASTER : HS 5000 , MSC 5700 M-2D | SANDVIK : QA 140 ,
QA 335 , QA 440 , QA 450 , QA 451 , QE 330 , QE 340 | SCHAEFF :
SKL 854 | SELWOOD : 200 S | SIMED : 40 KVA , 70 KVA | SPRA-
COUPE : 3450 , 3650 , 4450 , 4650 , 4655 | TEREX : 860 SX , SX 820 ,
SX 860 , SX 880 , TA 10 , TA 5 , TA 5 S , TA 6 , TA 6 S , TL 160 , TLB
840 | TERRA SELECT : T 4 | THWAITES : AD 6 T , MACH 457 , MACH
464 , MACH 466 , MACH 490 , MACH 555 , MACH 557 , MACH 564 ,
MACH 566 , MACH 597 , MACH 654 , MACH 655 , MACH 657 , MACH
664 , SLCM 598 ZZ | URSUS : 10014 H , 8014 H , 9014 H , C 350 , C
360 , C 380 M , C 382 | VALTEC : A 70 | VENIERI : VF 10.23 | VOGELE
: SUPER 1600-1 | WACKER NEUSON : DW 60 , DW 60 LRC , G 60 ,
SW 24 , SW 28 | WEIDEMANN : 4004 D/P | WFM : M 470 SE-WP |
WILSON : P 30 E1 , P 33-1 , P 50 E3 , P 60 P3 , P 88-1

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 88

H1 (mm) 74.5 mm

D2 (mm) 84 mm

D3 (mm) 77

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque LANDINI, MANITOU, MERLO

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 4225526M1 | 6309493 M 1 | BF 9915 | 7001034 | 7017122 | 7289231 |
2526338 | 4415111 | 7251998 | 0011377510 | 11377510 | 6912129 |
934787 | BHC 5068 | P 50-2420 | FF 5788 | 2326016460 | H 568 WK
D498 | 2689200000 | ZUAC-00280 | 714 | 20400 | 8006012 | 6676271
A1 | 706497 | 706947 | 4225526 M 1 | 710855A1 | P 00731 | P00731 |
26550005 | 4415122 | SKV 403 | 07.4501.0165 | 5568668631 |
1000231433 | SF 10488 | WF 10488

H2 (mm) 72.5 mm
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